FOS POLMO EODZ S.A. 601.35.953 07.2000




FOS POLMO-L.ODZS.A.

601.35.953

07.2000

Poz.

*

W W WNDNDNDNDNDNDDNDNDNDN=2 2 A O A a aAa A aaa
N - O © 0o NO O S~ WN-=_20O©CO0ONOOOGa P WN-00C0ONOOGPWDN -
* * * * *

Numer
zamowie niowy

601.35.109.04
601.31.107.14
601.31.001.12

601.35.105.04
601.35.101.04
601.35.009.02
601.35.003.02

601.07.154.04.8
601.35.001.02

601.07.124.14.9

799.02.039.04.3
785.10.020.14.5
601.27.121.04.1

799.02.040.04.2

602.04.108.04.1

601.35.108.04

Nazwa

Sruba M8x40-8.8-B-Fe/Zn5 - PN-85/M-82105
Podkfadka

Glowica

Uszczelka G-P

Ptyta zaworowa kompletna

Listwa zaworowa

Uszczelka

Uszczelka

Cylinder

Nakretka M8-8-B-Fe/Zn5 PN-86/M-82144
Podkfadka sprezysta Z 8.2 Fe/Fg - PN-77/M-82008
Ttok kompletny

Komplet pierscieni ttokowych

Korbowodd kompletny

Sruba kl.12,9

Poétpanewka korbowodu

Wat korbowy

Wopust czétenkowy 4x6.5 Fe/Fg - PN-88/M-85008
Podkfadka sprezysta Z 14.2 Fe/Fg - PN-77/M-82008
Nakretka M14x1,5-05-B-Fe/Zn5 - PN-86/M-82153
Uszczelka cylindra

Sruba dwustronna M8x22-8.8 Fe/Zn5 - PN-90/M-82131
tozysko walcowe NUP 206E C4 (32x62x16)
Pierscien uszczelniajgcy 88x3

Pierscien uszczelniajgcy 829SDDW 28x40x6,5 PFP
Oprawa tozyska

Wkret HM8x16-5.8-Fe/Zn5-PN-86/M-82208
Pokrywa

Pierscieh uszczelniajacy 57x3

Obudowa kompletna

Tuleja watu korbowego

Uszczelka aluminiowa 0-6(Al) BN-81/3617-07
Korek M10x1

Uszczelka 11.1.04. Al. BN-76/3611-07

Korek M22x1,5

Uszczelka

Korek M22x1,5

Leagenda :
* Przy naprawach te czesci powinny by¢ wymienione

Liczba sztuk

N

R L UL UL U UK U UL UL O U © ‘o JNE U . U U GRS UL U W N Y NG T O JN UK U U O NG U e G NG T NS U N N



